
HIGHLAND TWEED 
 

 
0052. SINISET SUKAT 
Koko: 34/35-36/37-38/39-40/41 
Langan menekki: Regia Highland Tweed –lankaa sinivihreää 
(02757) 150 g. 
Sukkapuikot Prym: Nro 3-3,5 tai käsialan mukaan. 
Joustinneule suljettuna neuleena: 1.krs: *2 o, nosta 1 s nurin 
neulomatta siten, että lanka jää työn eteen, neulo 1 o*, toista *-
*. 2.krs: *nosta 1 s neulomatta siten, että lanka jää työn taakse, 
neulo 3 n*, toista *-*. Toista 1.-2. krs:ia. Sileä neule: neulo 
suljettuna neuleena kaikki krs:t oikein. Neulo tasona oikealla 
oikein ja nurjalla nurin.  
Tiheys: 22 s ja 32 krs sileää neuletta = 10 cm. 
HUOM: Aloita molemmat sukat langan samasta värikohdasta. 
Tee näin: Luo 44-48-48-52 s ja jaa s:t 4:lle sukkapuikolle, 11-12-
12-13 s kullekin. Neulo sitten suljettuna neuleena joustinneuletta 
16-17-18-18 cm. Neulo sen jälkeen I sekä IV puikoilla sileää 
neuletta ja jatka joustinneuletta II sekä III puikoilla. Kun olet 

neulonut näin 4 krs, tee kantapää lyhennetyin kerroksin Sukkaohjeen mukaan.  
Jatka kantapään jälkeen joustinneuletta II sekä III puikoilla ja sileää neuletta I sekä IV puikoilla. Kun 
sukkaosan pituus on 18-18,5-20-21,5 cm, tee kärkikavennukset sileänä neuleena Sukkaohjeen mukaan. 
Tee toinen sukka samoin. 
 
Kaksinkertainen aloitus  
Aloitus tehdään 2-kertaisella ja yksinkertaisella langalla. 2-kertaisen langan tulee olla ainakin 2-kertaa niin 
pitkä kuin on aloitusreunan suunniteltu leveys. Kierrä yksinkertainen kerän sisältä tuleva lanka etusormesi 
ympäri ja kierrä 2-kertainen lanka peukalosi ympäri takaa eteen. Pidä lopuilla sormillasi langanpäistä kiinni.  
Tee ensimmäisen silmukka siten, että työnnät oikean käden puikon peukalolla olevien lankojen etureunan 
alta lenkin sisään, ota etusormella oleva lanka puikolle ja vedä läpi silmukaksi. Pudota langat peukalolta ja 
kiristä niiden avulla oikean käden puikon silmukkaa. Katso kuvaa A. 
Kierrä sitten 2-kertainen lanka peukalosi ympäri takaa eteen ja tee toinen silmukka siten, että työnnät 
oikean käden puikon peukalolla olevien lankojen takareunan alta, ota etusormella oleva lanka puikolle ja 
vedä läpi silmukaksi. Pudota langat peukalolta ja kiristä oikean käden puikon silmukkaa. Katso kuva B. 
Toista 1. ja 2. silmukoiden luomista kunnes puikolla on tarvittava määrä silmukoita. Neulo sitten 1 krs nurin 
ja aloita neulominen ohjeen mukaan. 
HUOM: jos luot tiukkoja silmukoita, käytä oikeassa kädessä kahta puikkoa jos taas luot löyhiä silmukoita, 
käytä vain yhtä puikkoa. 

A: Kierrä 1. s:aa varten 2-kertainen lanka peukalon ympäri takaa eteen ja vedä 
1-kertainen lanka läpi silmukaksi. 
B: Kierrä 2. s:aa varten 2-kertainen lanka peukalon ympäri edestä taakse ja 
vedä 1-kertainen lanka läpi silmukaksi. 
C: Valmiiksi luotu kerros.     
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